b) Painel de Preços do Governo Federal;     

c) Contratações similares realizadas por outros entes públicos;     

d) Pesquisa direta com fornecedores;     

e) Tabela CMED (Câmara de Regulação do Mercado de Medicamentos). 

f) Valor Total estimado: R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais) 

18. DISPOSIÇÕES FINAIS 

18.1. Integram este Termo de Referência, para todos os fins e efeitos, os seguintes anexos:     

18.1.1. Anexo I – Relação completa de medicamentos com quantitativos. 

Ribeirão Bonito, 27 de junho de 2025